MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

413225

116674

Comision de Regulacion de Comunicaciones
Paula Ximena Lombana Sierra
SERVIASEO S.A

Aseo y Cafeteria IV

Modificacion de la Orden de Compra

2024-07-25 09:22:22

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2024-08-31 2024-09-30

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

111172 CDP CDP-16323 CDP 16323

111174 VF VF-32523 VF 32523

119774 CDP CDP 5224-5224 CDP 5224 5224

Nueva Adicién 2 Aseo y CDP-15224 CDP 15224
Cafeteria 2024

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



10

11

12

ays04--R11 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 4

ays04--R11 -
Operario de
mantenimiento
capacitado para

trabajo en alturas

MT Medio
Tiempo - 1

ays04--R11 -
Jabon para loza
4 (Compra) - 4

ays04--R11 -
Jabon en barra
azul (Compra) -
10

ays04--R11 -
Jabén abrasivo
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Jabon de

dispensador para

manos 2
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
1

ays04--R11 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 1

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

8801172.00

1362556.00

25494.44

24793.40

2120.15

10262.50

7488.67

8705.44

5856.46

10180.00

5131.32

5120.54

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

88011720.00

13625560.00

254944 .40

247934.00

21201.50

102625.00

74886.70

87054.40

58564.60

101800.00

51313.20

51205.40



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

ays04--R11 -
Alcohol industrial
1 (Compra) - 1

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Champu para
alfombras y
tapizados 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Sellante para
pisos (Compra) -
1

ays04--R11 -
Mantenedor de
pisos (Compra) -
1

ays04--R11 -
Abrillantador para
piso laminado
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Ambientador 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Limpiones 2
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Bayetilla 1
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Bayetilla 2
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Toalla en tela
blanca para pisos
por metro
(repuesto de
haraganes)
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Pafo absorbente
multiusos 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Esponjilla 1
(Compra) - 3

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

16695.62

7304.50

8014.27

35862.38

21656.18

35343.00

19608.42

17493.00

16445.80

16452.76

52036.00

11084.84

3732.00

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

166956.20

73045.00

80142.70

358623.80

216561.80

353430.00

196084.20

174930.00

164458.00

164527.60

520360.00

110848.40

37320.00



26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

ays04--R11 -
Esponijilla 2
(Compra) - 6

ays04--R11 -
Esponijilla 5
(Compra) - 6

ays04--R11 -
Escoba 5
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Cepillos 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Trapero 2
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Pads 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Pads 2
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Bolsas pléasticas
1 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 5

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 5

ays04--R11 -
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 5

ays04--R11 -
Bolsas pléasticas
24 (Compra) - 5

ays04--R11 -
Guantes 7
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Tapabocas 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Papel higiénico 5
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 70

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

6108.00

4074.00

14265.72

1601.71

19673.00

10165.41

11407.75

873.60

6618.75

10485.00

11118.75

7998.75

7139.72

15611.00

24789.16

423390.80

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

61080.00

40740.00

142657.20

16017.10

196730.00

101654.10

114077.50

8736.00

66187.50

104850.00

111187.50

79987.50

71397.20

156110.00

247891.60

4233908.00



42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

ays04--R11 -
Pafuelos
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Vasos
biodegradables 4
(Compra) -5

ays04--R11 -
Mezclador 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Servilleta papel
(Compra) - 36

ays04--R11 -
Filtro para greca
2 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Termo para café
2 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Café 1
(Compra) - 40

ays04--R11 -
Crema para café
(Compra) - 30

ays04--R11 -
Azlcar 1
(Compra) - 30

ays04--R11 -
Endulzante
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Panela
(Compra) - 3

ays04--R11 - Sal
2 (Compra) - 1

ays04--R11 - Sal
3 (Compra) - 4

ays04--R11 -
Aromatica
(Compra) - 50

ays04--R11 - Té
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Infusion frutal
(Compra) - 50

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7054.76

36890.00

11638.16

81432.00

5548.08

205817.58

800000.00

400489.50

188341.20

47460.00

15891.90

2280.00

4750.00

100247.00

8489.86

363006.00

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

70547.60

368900.00

116381.60

814320.00

55480.80

2058175.80

8000000.00

4004895.00

1883412.00

474600.00

158919.00

22800.00

47500.00

1002470.00

84898.60

3630060.00



58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

ays04--R11 -
Agua potable 4
(Compra) - 15

ays04--R11 -
Brillador 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Repuestos
brillador 2
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Atomizadores
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Vasos 2
(Compra) - 12

ays04--R11 -
Vajilla 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Cuchillo de
cocina
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Balde (Compra) -
1

ays04--R11 -
Plato
Biodegradable 1
(Compra) - 150

ays04--R11 -
Terno para café
(Compra) - 12

ays04--R11 -
Olleta
(Arrendamiento) -
1

ays04--R11 -
Carro exprimidor
de trapero 1
(Arrendamiento) -
1

ays04--R11 -
Carro de bebidas
(Compra) - 1

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

150000.00

49018.50

34481.25

1641.60

1092.00

20628.00

34648.50

460.00

3389.60

16537.50

5289.60

599.20

6782.40

17757.75

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

1500000.00

490185.00

344812.50

16416.00

10920.00

206280.00

346485.00

4600.00

33896.00

165375.00

52896.00

5992.00

67824.00

177577.50



72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

ays04--R11 -
Escalera 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -

Escalera de tipo

industrial

(Arrendamiento) -

1

ays04--R11 -

Punto Ecoldgico

2 (Compra) - 1

ays04--R11 -
Dispensador de

toallas de manos

3 (Compra) - 1

ays04--R11 -
Extension
eléctrica 2
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Aspiradora 1

(Arrendamiento) -

1

ays04--R11 -

Lavabrilladora de

pisos 1

(Arrendamiento) -

1

ays04--R11 -
Recargo por

Trabajo nocturno

ays04--R11 -
Recargo por

dotacién especial
ays04--R11 - AlU

ays04--R11 - IVA

AJUSTE
SALARIAL

AJUSTE IPC

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

10.0

1.0

1.0

1.0

1.0

8.0

8.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

Mes

2168.00

6592.00

10958.25

3028.00

9672.00

10927.50

50418.75

1208400.00

0.00

15202441.92

2888463.97

1235877.84

339427.99

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP 5224-5224

CDP 5224-5224

21680.00

65920.00

109582.50

30280.00

96720.00

109275.00

504187.50

1208400.00

0.00

15202441.92

2888463.97

9887022.72

2715423.92

Tipo

No

Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

10

11

ays04--R11 - 11.00

Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo - 4

ays04--R11- 11.00

Operario de
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas MT
Medio

Tiempo - 1

ays04--R11 - 8.00
Jabon para

loza 4

(Compra) - 4

ays04--R11 - 8.00
Jabon en barra

azul

(Compra) - 10

aysO4--R11- 8.00
Jabon abrasivo
(Compra) - 1

ays04--R11 - 8.00
Limpiador

multiusos 1
(Compra) - 1

ays04--R11-  8.00
Jabon de
dispensador

para manos 2
(Compra) - 1

ays04--R11 - 8.00
Liquido
desengrasante
(Compra) - 1

ays04--R11-  8.00
Detergente

multiusos en

polvo

(Compra) - 1

ays04--R11 - 8.00
Pastilla
desinfectante

para sanitario
(Compra) - 2

ays04--R11 - 8.00
Liquido para

limpiar vidrios

1 (Compra) -1

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

8801172.00

1362556.00

25494.44

24793.40

2120.15

7488.67

10262.50

8705.44

5856.46

10180.00

5131.32

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

96812892.00

14988116.00

203955.52

198347.20

16961.20

59909.36

82100.00

69643.52

46851.68

81440.00

41050.56



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ays04--R11 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Alcohol
industrial 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Champu para
alfombras y
tapizados 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Sellante para
pisos

(Compra) - 1

ays04--R11 -
Mantenedor de
pisos
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Abrillantador
para piso
laminado
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Ambientador 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Limpiones 2
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Bayetilla 1
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Bayetilla 2
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Toalla en tela
blanca para
pisos por
metro
(repuesto de
haraganes)
(Compra) - 4

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5120.54

16695.62

7304.50

8014.27

35862.38

21656.18

35343.00

19608.42

17493.00

16445.80

16452.76

52036.00

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

40964.32

133564.96

58436.00

64114.16

286899.04

173249.44

282744.00

156867.36

139944.00

131566.40

131622.08

416288.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

ays04--R11 -
Pafo
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Esponjilla 1
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Esponijilla 2
(Compra) - 6

ays04--R11 -
Esponjilla 5
(Compra) - 6

ays04--R11 -
Escoba 5
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Cepillos 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Trapero 2
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Pads 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Pads 2
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 21
(Compra) - 5

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 22
(Compra) - 5

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 23
(Compra) - 5

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 24
(Compra) - 5

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

11084.84

3732.00

6108.00

4074.00

14265.72

1601.71

19673.00

10165.41

11407.75

873.60

6618.75

10485.00

11118.75

7998.75

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

88678.72

29856.00

48864.00

32592.00

114125.76

12813.68

157384.00

81323.28

91262.00

6988.80

52950.00

83880.00

88950.00

63990.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

ays04--R11 -
Guantes 7
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Tapabocas 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Papel higiénico
5 (Compra) - 2

ays04--R11 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 70

ays04--R11 -
Pafiuelos
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Vasos
biodegradables
4 (Compra) - 5

ays04--R11 -
Mezclador 1
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Servilleta papel
(Compra) - 36

ays04--R11 -
Filtro para
greca 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Termo para
café 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Café 1
(Compra) - 40

ays04--R11 -
Crema para
café
(Compra) - 30

ays04--R11 -
Azlcar 1
(Compra) - 30

ays04--R11 -
Endulzante
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Panela
(Compra) - 3

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7139.72

15611.00

24789.16

423390.80

7054.76

36890.00

11638.16

81432.00

5548.08

205817.58

800000.00

400489.50

188341.20

47460.00

15891.90

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

57117.76

124888.00

198313.28

3387126.40

56438.08

295120.00

93105.28

651456.00

44384.64

1646540.64

6400000.00

3203916.00

1506729.60

379680.00

127135.20



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

64

63

65

66

67

ays04--R11 -
Sal 2
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Sal 3
(Compra) - 4

ays04--R11 -
Aromética
(Compra) - 50

ays04--R11 -

Té (Compra) - 1

ays04--R11 -
Infusion frutal
(Compra) - 50

ays04--R11 -
Agua potable 4
(Compra) - 15

ays04--R11 -
Brillador 2
(Compra) - 2

ays04--R11 -
Repuestos
brillador 2
(Compra) - 3

ays04--R11 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Atomizadores
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Vajilla 1
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Vasos 2
(Compra) - 12

ays04--R11 -
Cuchillo de
cocina
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Balde
(Compra) - 1

ays04--R11 -
Plato
Biodegradable
1 (Compra) -
150

8.00

8.00

8.00

8.00

9.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

9.00

8.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2280.00

4750.00

100247.00

8489.86

363006.00

150000.00

49018.50

34481.25

1641.60

1092.00

34648.50

20628.00

460.00

3389.60

16537.50

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

18240.00

38000.00

801976.00

67918.88

3267054.00

1200000.00

392148.00

275850.00

13132.80

8736.00

277188.00

165024.00

3680.00

30506.40

132300.00



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

68

69

70

71

72

73

74

75

76

1

78

79

ays04--R11 - 8.00
Terno para

café

(Compra) - 12

ays04--R11 - 8.00
Olleta
(Arrendamiento)

1

ays04--R11-  8.00
Carro

exprimidor de
trapero 1
(Arrendamiento)

1

ays04--R11 - 8.00
Carro de

bebidas

(Compra) - 1

ays04--R11 - 8.00
Escalera 1
(Compra) - 1

ays04--R11 - 8.00
Escalera de

tipo industrial
(Arrendamiento)

1

ays04--R11 - 8.00
Punto

Ecolégico 2
(Compra) - 1

ays04--R11 - 8.00
Dispensador

de toallas de

manos 3

(Compra) - 1

ays04--R11 - 8.00
Extension

eléctrica 2

(Compra) - 1

ays04--R11 - 8.00
Aspiradora 1
(Arrendamiento)

1

ays04--R11 - 8.00
Lavabrilladora

de pisos 1
(Arrendamiento)

1

ays04--R11 - 1.00
Recargo por

Trabajo

nocturno

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5289.60

599.20

6782.40

17757.75

2168.00

6592.00

10958.25

3028.00

9672.00

10927.50

50418.75

1330744.51

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

CDP-16323

42316.80

4793.60

54259.20

142062.00

17344.00

52736.00

87666.00

24224.00

77376.00

87420.00

403350.00

1330744.51



Editado

Editado

Editado

Editado

81

82

83

84

ays04--R11 -
AlU

ays04--R11 -
IVA

AJUSTE
SALARIAL

AJUSTE IPC

1.00

1.00

9.00

9.00

Unidad

Unidad

Mes

Mes

15760048.66

2994409.25

1235877.84

339427.99

CDP-16323

CDP-16323

CDP 5224-
5224

CDP 5224-
5224

15760048.66

2994409.25

11122900.56

3054851.91

Detalle o justificacion de la aclaracion

La partes acuerdan prorrogar la Orden de Compra hasta el 30 de septiembre de 2024 y adicionar el valor de la orden de compra en la

suma de $5.576.067,46.

e Monoutn’

Firma ordenador del gasto
Nombre: Lina Maria Duque del Vecchio
Documento:  52.249.730

Nombre:

Firma de proveedor
Pierre Charles Quifiones Cardenas
Documento: 19294909 Bta





